平成３０年７月１７日

保護者 各位

名護市立名護幼稚園・小学校

Ｐ Ｔ Ａ 会 長 長浜 沢磨

環境整備委員長 山入端 司

（公印省略）

第１回 環境美化作業について

盛夏の候、皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素より本校

教育活動のご支援、ご協力に感謝申し上げます。

さて、ＰＴＡ環境美化作業を下記の日程で実施いたします。ご多忙な折とは存じ

ますが、ご参加くださいますようよろしくお願いいたします。

記

１ 日時 平成３０年８月１９日（日） ９：００～１１：００

２ 集合場所 ピロティ前集合

３ 対象学年等 環境整備委員・幼稚園・２学年・３学年・５学年

４ 作業内容

・草刈り ・剪定

・教材園、畑整備

・花咲ランドの整備（草木の剪定、土ほぐし）

・その他

５ その他

①仕事分担については、当日お知らせします。

②駐車場はうみのほし幼稚園をご利用ください。校内は作業車の出入りや草

刈り等があります。）

③軍手、釜、スコップ、草刈り機等ご持参ください。

持ち物には記名をお願いします。

④当日天候等で延期の場合は８月２７日（月）１７：３０～１９：００

・延期等の場合はまちcomiメールやホームページ等でお知らせします